-

Директору МАОУ «СШ №5»

Леоновой Л.В.

от______________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания родителя (законного

представителя) ребёнка:

________________________________________

________________________________________

Контактный телефон:

_________________________________________

Адрес электронной почты:

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________

____________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

_____________________ года рождения в __________ класс.
(число, месяц, год )

Адрес регистрации места жительства ребенка:

_______________________________________________________________________ ;

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего:

_______________________________________________________________________ ;

Имею право первоочередного приема

________________________________________________________________________;
(указывается основание первоочередного приема (при наличии)

Имею право преимущественного приема: брат (сестра) ребенка

________________________________________________________________________

(указываются фамилия, имя, отчество)

 является учащимся _______ класса МАОУ «СШ№5», проживает в одной семье с

ребенком по указанному выше адресу места жительства ребенка.

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», прошу организовать для моего ребенка

обучение на __________________ языке и изучение родного ________________________

 языка.                                                                                            (указать национальность языка)

Ребенок имеет потребность в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации –

___________________(да / нет)

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом МАОУ «СШ№5», с общеобразовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а) _______________ _______________ _________________
      (дата)                             (подпись)                   (ФИО заявителя)

Согласен(на,ны) на обучение ребенка в МАОУ «СШ№5» по адаптированной

образовательной программе (в случае необходимости обучения по адаптированной

образовательной программе).

 _______________ _______________ _________________
      (дата)                             (подпись)                   (ФИО заявителя)

Согласен(на, ны) на обработку МАОУ «СШ№5» персональных данных заявителя и

персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка,

как в бумажном, так и в электронном виде.

_______________ _______________ _________________
      (дата)                             (подпись)                   (ФИО заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.__________________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________________

5.__________________________________________________________________________

6.__________________________________________________________________________

7.__________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____»____________________________20____г.

Директору МАОУ «СШ №5»

Леоновой Л.В.

от______________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего полностью)

Адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания поступающего:

________________________________________

________________________________________

Контактный телефон:

_________________________________________

Адрес электронной почты:

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня __________________________________________________________

____________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество поступающего полностью)

_____________________ года рождения в 10 класс.
(число, месяц, год )

Адрес регистрации места жительства поступающего:

_______________________________________________________________________ ;

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания поступающего:

_______________________________________________________________________ ;

Имею право первоочередного приема

________________________________________________________________________;
(указывается основание первоочередного приема (при наличии)

Имею право преимущественного приема: брат (сестра) ребенка

________________________________________________________________________

(указываются фамилия, имя, отчество)

 является учащимся _______ класса МАОУ «СШ№5», проживает в одной семье с

поступающим по указанному выше адресу места жительства поступающего.

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», прошу организовать для меня обучение на

__________________ языке и изучение родного ________________________

 языка.                                                                                            (указать национальность языка)

Имею потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-

медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации – ___________________(да /

нет)

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом МАОУ «СШ№5», с общеобразовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а) _______________ _______________ _________________
                                (дата)                             (подпись)                   (ФИО поступающего)

Согласен(на,ны) на обучение в МАОУ «СШ№5» по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной

программе).

 _______________ _______________ _________________
      (дата)                             (подпись)                   (ФИО поступающего)

Согласен(на, ны) на обработку МАОУ «СШ№5» персональных данных заявителя и

персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка,

как в бумажном, так и в электронном виде.

_______________ _______________ _________________
      (дата)                             (подпись)                   (ФИО поступающего)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

6.____________________________________________________________________________

7.____________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____»____________________________20____г.